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Ett omfattande reseförsäkrings-
skydd för Söderberg & Partners kunder, beviljas 
av försäkringsbolaget AIG. Reseförsäkringen 
finns tillgänglig med två olika skyddsnivåer, av 
vilka du kan välja den nivå som bäst passar för 
ditt företags behov.

Försäkringen beviljas av filial av AIG Europe. AIG är ett av världens 
ledande skadeförsäkringsbolag. Bolaget erbjuder försäkringslösningar 
för fler än 70 miljoner kunder i över 160 länder. Bolagen inom AIG-
gruppen betjänar såväl privata kunder som företags- och 
samfundskunder genom sitt skadeförsäkringsnätverk som tillhör de 
största i världen. 



Reseförsäkringens giltighet

— Affärsresor eller både affärsresor och fritidsresor.

— Resor på högst 90 dagar överallt i värden. 

— Försäkrade är försäkringstagarens under 70-åriga 
anställda, direktörer och styrelsemedlemmar i 
Finland samt dotterbolagens anställda i andra EU-
/EES-länder. (Försäkringsskyddet utanför EU-
/EES-länder kan ordnas separat.)

Reseförsäkringens innehåll

— Ersätter vårdkostnaderna för sjukdomar och 
olycksfall under en resa i omfattande utsträckning 
och utan takbelopp i euro.

— Innehåller engångsersättningar vid död eller 
permanent skada genom olycksfall eller sjukdom.

— Omfattar fall där resgods stjäls, förkommer, går 
sönder eller blir försenat.

— Ersätter utebliven resa vid sjukdomsfall av den 
försäkrade eller dennes familjemedlem men också 
om myndigheterna förbjuder resandet eller om 
resans orsak upphör att existera.

— Reseansvars- och reserättsskyddsförsäkring.

— Avlägsnande av självrisk för hyrbil.

— Flera olika extra skydd för olycksfall och 
sjukdomar samt evakueringsskydd på skyddsnivå 
2.

Försäkringen ersätter inte någon sjukdom som varit 
befintlig redan före resan (nödvändiga kostnader som 
orsakats av att sjukdomen blivit värre ersätts dock i 14 
dygn), deltagande i tävlingssport, skador som man 
avsiktligt orsakat för sig själv, eller aktivt deltagande till 
vilken som helst farlig sport (t.ex. fallskärmshoppning, 
hängflygning, offpiståkning, scubadykning).
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Uppdaterat epidemi- och karantänsskydd

Från och med början av 2021 ersätter 
reseförsäkringen mångsidigt även inställda resor. 

Evakueringsskyddet täcker kostnader som orsakas 
av pandemin och extra resekostnader som 
karantänerna medför.

Försäkringen ersätter vårdkostnader som 
sjukdomen medför och vid behov även transporten 
hem på grund av sjukdomen som orsakats av 
pandemin.

Reseförsäkringen gäller överallt i världen och har 
inga reserestriktioner på grund av till exempel en 
pandemi. 

Du får också

AIG:s online applikation gällande resesäkerhet som 
innehåller en webbutbildning och tillgång till SOS 
Internationals distansläkartjänst HelpMe.


	Rese-försäkring
	Reseförsäkring

